
Okul Destek Derneği çatısı altında, uzaktan eğitim 
teknolojilerinin sunduğu fırsatları kullanarak, ülkemizin her 
köşesindeki istekli devlet ortaokulu öğrencilerinin kaliteli 
eğitime ulaşmasına destek olmak için Nisan 2020’de bir 
araya geldik. Matematik ve fen derslerine ağırlık vererek 

ülkemizin mühendislik ve temel bilimlerde iyi yetişmiş insan 
kaynağının artmasına katkıda bulunmayı hedefliyoruz.



Ülkemizde devlet okulunda okuyan ortaokul çağındaki istekli öğrencilerin;

Her türlü desteğiniz için şimdiden en içten teşekkürlerimizi sunuyor,

sağlık dolu günler diliyoruz.

Şu anda 2.000’e yakın öğrenci, 30 hafta boyunca, gönüllü eğitmenlerimiz 
sayesinde potansiyellerini gerçekleştirmeye bir adım daha yaklaşıyor. 
Gönüllü eğitmenlerimiz, profesyonel öğretmen kadromuzun hazırladığı MEB 
müfredatına paralel ders içeriklerini, her hafta bir saatlik canlı derslerde, 
8-10 kişilik sanal sınıflarda öğrencilerimize aktarıyor. 

bireyler olarak yetişmelerine ve potansiyellerini gerçekleştirmelerine 
yardımcı olmayı amaçlıyoruz. Tamamen gönüllülük esasına göre 
düzenlenmiş, ücretsiz bir program olan derneğin maliyeti, eğitimi 
desteklemek isteyen kuruluşlardan ve bireylerden bağış yoluyla 
karşılanmaktadır.

Sizlerin katılımıyla büyüyecek gönüllü ailemizle her yıl daha fazla çocuğa 
ulaşmayı istiyor, eğitime gönülden destek veriyoruz. Sizler de Okul Destek 
Derneği’ni altta yer alan sosyal medya hesaplarımızdan takibe alabilir,
gönüllü eğitmen başvurusu yapabilir ve bağışlarınızla katkıda bulunabilirsiniz.

 Dil, din, cinsiyet, ırk ve siyasi görüş ayırt etmeden,

 Uzaktan eğitim araçlarıyla insan sıcaklığını birleştirerek, 

 Donanımlı, araştırmacı, nitelikli, eleştirel düşünebilen,

 Gönüllülük ve toplumsal fayda konularında duyarlı 

Amacımız

Programlarımız



Devlet okulunda 5., 6. ve 7. sınıfta olup öğrenmeye hevesli, çalışkan 

çocuklarımız için Okul Destek Derneği’ne başvurabilirsiniz.

Okul Destek Derneği Matematik Programı

Okul Destek Derneği, eğitim alan öğrencilerin donanımlı bireyler olarak 

yetişmesine katkı sağlayan bir eğitim programıdır.

Okul Destek Derneği’nin programı nedir? 

Okul Destek Derneği devlet okulunda okuyan ortaokul çağındaki istekli 

öğrencilerin; dil, din, cinsiyet, ırk ve siyasi görüş ayırt etmeksizin uzaktan eğitim 

araçlarıyla okulda aldıkları temel eğitimi desteklemek amacıyla kurulmuştur. 

Program; çocuklarımızın temel matematik ve fen becerilerine sahip donanımlı, 

araştırmacı, nitelikli, eleştirel düşünebilen, düşüncelerini en iyi şekilde ifade 

edebilen, gönüllülük ve toplumsal fayda konularında duyarlı bireyler olarak 

yetişmelerine ve potansiyellerini gerçekleştirmelerine yardımcı olmayı hedefler. 

Okul Destek Derneği “Eğitime Gönüllü Destek”

Matematik programındaki öğrenci sayımız: 1.560 
Gönüllü eğitmen sayımız: 163

 Eğitimler yıl sonuna kadar devam eder.

 MEB müfredatına uygun içerikler öğretmenlerimiz tarafından hazırlanır. 

 Dersler dijital ortamda 8-10 öğrencilik sınıflarda yapılır.

 Dersler gönüllü eğitmen eşliğinde gerçekleşir.

 Haftada 1 saat canlı ders buluşması yapılır.

 Haftalık ödevler ve serbest soru seansları içerir.

 İnternet bağlantısı olan tablet ya da cep telefonuna ihtiyaç vardır.

 Devam zorunluluğu bulunmaktadır.

Detaylı bilgi için www.okuldestek.org'u ziyaret edebilirsiniz.




